a preventivní činnost na základě žádosti č. j. MMB/0564198/2021, jmenovitě: doprava, ceny, nákup materiálu, 
údržba a dopinění vybavení. 

Poskytovaná dotace 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 32 000 Kč 

(slovy třicet dva tisíce korun českých) ve lhůtě do 3 měsíců od podepsání smlouvy příjemcem. 

Podmínky poskytnutí dotace 
1. Poskytování dotací upravují Dotační pravidla schválená Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z8/33 dne 

9. listopadu 2021. 
2. Příjemce je povinen ve svém účetnictví v souladu se zákonem č.

[...]

obnova vybavení pro celoroční činnost na základě žádosti č. j. MMB/0564200/2021, jmenovitě: doprava, ceny, 
nákup materiálu, údržba a dopinění vybavení. 

Poskytovaná dotace 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 34 000 Kč 

(slovy třicet čtyři tisíce korun českých) ve lhůtě do 3 měsíců od podepsání smlouvy příjemcem. 

Podmínky poskytnutí dotace 
1. Poskytování dotací upravují Dotační pravidla schválená Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z8/33 dne 

9. listopadu 2021. 
2. Příjemce je povinen ve svém účetnictví v souladu se zákonem č.